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Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

MYO KYS Temsilcisi MYO KYS Komisyonu MYO Müdürü 

 

ARA SINAV PROGRAMI 

TARİH/GÜN SAAT 1. SINIF YER 2. SINIF YER SINAV GÖREVLİSİ 

06.04.2026 
Pazartesi 

10.00   AMOL 2016 Üst Yüzey İşlemleri D101 Torun, Aras 

11:00   AMOL 2022 Ergonomi  D101 Aras, Torun 

13:00 AMOL 1010 Bilgisayar Destekli Çizim Bilg Sal.  
 Aras, Torun 

07.04.2026 
Salı 

11:00 AMOL 1018 Mekan Donatı  D101   Torun, Aras 

13:00   AMOL 2028 Girişimcilik  D101 Torun, Aras 

08.04.2026 
Çarşamba 

10:00    AMOL 2014 Üretim Yönetimi D101 Tiryaki, Kalyoncu 

13:00 TDB 1000 Türk Dili-II  D101   Kalyoncu, Tiryaki 

14:00 
AITB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi-II 
D101   

Kalyoncu, Torun 

09.04.2026 
Perşembe 

10:00 AMOL 1020 Panel Mobilya İmalatı  D101   Kalyoncu, Ondaral 

13:00    AMOL 2020 Döşeme Yapımı    D101 Ondaral, Kalyoncu 

10.04.2026 
Cuma 

10:00   AMOL 2006 Dış Mekan Mobilyaları  D101 Ondaral, Tiryaki 

11:00 YDB1004 İngilizce-II D101    Tiryaki, Ondaral 

13:00  AMOL 1016 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği  D101    Tiryaki, Ondaral 

 

 

(imza) (imza) 
(Prof. Dr. Sevda BORAN TORUN)  (Doç. Dr. Hasan ÖZTÜRK) 

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü 
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Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

MYO KYS Temsilcisi MYO KYS Komisyonu MYO Müdürü 

 

 

ÖZÜR SINAVI PROGRAMI 

TARİH/GÜN SAAT 1. SINIF YER 2. SINIF YER SINAV GÖREVLİSİ 

20.05.2025 
Çarşamba 

10:00 YDB1000 İngilizce-II   D102   
 Öğr. Gör. Özcan GÜRSOY 

13:00 TD1000 Türk Dili-II  T.D. Böl.    Prof. Dr. Ülkü ELİUZ 

14:00 
AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi  
Tarih Böl.    Öğr. Gör. Aziz AŞAN 

21.05.2025 
Perşembe 

10:00  Program Dersleri D101 
Bölüm Öğretim Elemanları 

 

 

 

(imza) (imza) 
(Prof. Dr. Sevda BORAN TORUN) (Doç. Dr. Hasan ÖZTÜRK) 

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü 

 

 

 

 

 



 

 

MALZEME VE MALZEME İŞLEME TEKNOLOJİLERİ  BÖLÜMÜ 
MOBİLYA VE DEKORASYON  PROGRAMI 

2025-2026 BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI 

Doküman Kodu FR-47 

İlk Yayın Tarihi 01.09.2015 

Revizyon Tarihi /No 20.01.2025 04 

Sayfa  3 / 5 

 

   

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

MYO KYS Temsilcisi MYO KYS Komisyonu MYO Müdürü 

 

 

 

FİNAL SINAVI PROGRAMI 

TARİH/GÜN SAAT 1. SINIF YER 2. SINIF YER SINAV GÖREVLİSİ 

01.06.2026 
Pazartesi 

10:00    
AMOL 2016 Üst Yüzey İşlemleri D101 Torun, Aras 

13:00 AMOL 1010 Bilgisayar Destekli Çizim 
Bilg. 
Sal.   

 Aras, Torun 

03.06.2026 
Çarşamba 

10:00   AMOL 2020 Döşeme Yapımı   D101 Ondaral, Kalyoncu 

13:00 TDB 1000 Türk Dili-II  D101   Kalyoncu, Tiryaki 

14:00 
AITB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-

II 
D101   

Kalyoncu, Aras 

04.06.2026 
Perşembe 

11:00 YDB1004 İngilizce-II D101   Tiryaki, Torun 

13:00   AMOL 2022 Ergonomi   D101 Torun, Tiryaki 

08.06.2026 
Pazartesi 

10:00 AMOL 1018 Mekan Donatı D101    Torun, Aras 

13:00   AMOL 2028 Girişimcilik  D101 Torun, Aras 

09.06.2026 
Salı 

10:00 AMOL 1020 Panel Mobilya İmalatı  D101    Kalyoncu, Ondaral 

13:00   AMOL 2006 Dış Mekan Mobilyaları  D101 Ondaral, Kalyoncu 

10.06.2026 
Çarşamba 

10:00   AMOL 2014 Üretim Yönetimi D101 Tiryaki, Ondaral 

13:00 AMOL 1016 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği  D101   Tiryaki, Ondaral 

 

(imza) (imza) 
(Prof.Dr. Sevda BORAN TORUN) (Doç.Dr. Hasan ÖZTÜRK) 

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü 
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Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

MYO KYS Temsilcisi MYO KYS Komisyonu MYO Müdürü 

 

 

 

BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI 

TARİH/GÜN SAAT 1. SINIF YER 2. SINIF YER SINAV GÖREVLİSİ 

22.06.2026 
Pazartesi 

10.00   
AMOL 2016 Üst Yüzey İşlemleri D101 Torun, Aras 

11:00   AMOL 2022 Ergonomi D101 Aras, Torun 

13:00 AMOL 1010 Bilgisayar Destekli Çizim 
Bilg. 
Sal.  

 Aras, Torun 

23.06.2026 
Salı 

11:00 AMOL 1018 Mekan Donatı D101   Torun, Aras 

13:00   AMOL 2028 Girişimcilik  D101 Torun, Aras 

24.06.2026 
Çarşamba 

10:00    AMOL 2014 Üretim Yönetimi D101 Tiryaki, Kalyoncu 

13:00 TDB 1000 Türk Dili-II  D101    Kalyoncu, Tiryaki 

14:00 
 AITB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi-II  
D101    Kalyoncu, Torun 

25.06.2026 
Perşembe 

10:00 AMOL 1020 Panel Mobilya İmalatı  D101   Kalyoncu, Ondaral 

13:00    AMOL 2020 Döşeme Yapımı    D101 Ondaral, Kalyoncu 

26.06.2026 
Cuma 

10:00   AMOL 2006 Dış Mekan Mobilyaları  D101 Ondaral, Tiryaki 

11:00 YDB1004 İngilizce-II D101   Tiryaki, Ondaral 

13:00 AMOL 1016 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği  D101    Tiryaki, Ondaral 

 

(imza) (imza) 
(Prof. Dr. Sevda BORAN TORUN) (Doç. Dr. Hasan ÖZTÜRK) 

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü 
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Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

MYO KYS Temsilcisi MYO KYS Komisyonu MYO Müdürü 

 

 

MEZUNİYET SINAVI PROGRAMI 

TARİH/GÜN SAAT 1. SINIF YER 2. SINIF YER SINAV GÖREVLİSİ 

02.07.2026 
Perşembe 

10:00 YDB1004 İngilizce-II  D101   
 Öğr. Gör. Özcan GÜRSOY 

13:00 TD1000 Türk Dili-II  
T.D. 
Böl.   

 Prof. Dr. Ülkü ELİUZ 

14:00 
 AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi-II  
Tarih 
Böl. 

   Öğr. Gör. Aziz AŞAN 

03.07.2026 
Cuma 

10:00  Program Dersleri D101 Bölüm Öğretim Elemanları  

 
 
 
 

(imza) 

(imza) 

(Prof. Dr. Sevda BORAN TORUN) (Doç. Dr. Hasan ÖZTÜK) 
Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü 

 


